
1

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



2

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c RELATÓRIO



3

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c RELATÓRIO



4

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c RELATÓRIO



5

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c RELATÓRIO



6

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



7

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71            I.E. 332.160.177.111

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2023   – PROCESSO Nº 072/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção dos veí-

culos leves, pesados e máquinas que compõe a frota da CODESG, com fornecimento de mão de

obra, peças de reposição e acessórios novos, originais ou similares de primeira linha, incluindo

serviços de borracharia entre outros serviços necessários para realização de manutenção preventi-

va e corretiva.

Data: 15 de Agosto  de 2023 às 09h00.

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 –  PROCESSO Nº 059/2022 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em vidraçaria para fornecimento de mão de obra, 

máquinas, materiais e todos os equipamentos necessários para instalação de vidros na UESF Vista Ale-

gre.  Tendo em vista que nenhuma empresa compareceu para participação do referido certame, a Pregoei-

ra declarou a licitação DESERTA. 

Data: 20  de Julho de 2023.

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400e-mail: licitacao@codesg.net.br



8

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



9

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



10

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



11

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



12

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

  
 

 

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP 

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGANDO O PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2023 – MATERIAL E EQUIPAMENTO ETE 

PEDREGULHO. 

LOTE 1: KSB BRASIL LTDA., no valor total de R$ 38.500,00 

LOTE 2: DESERTO 

LOTE 3: KSB BRASIL LTDA. no valor total de R$ 36.000,00 

LOTE 4: FRACASSADO 

LOTE 5: REVOGADO 

LOTE 6: COMERCIAL AGROPECUÁRIA SCARPARO LTDA. 

LOTE 7: FRACASSADO 

LOTE 8: AÇOS FERNANDES TUBOS E CONEXÕES LTDA., no valor total de R$ 25.700,00 

LOTE 9: M C COMÉRCIO DE PRODUTOS SIDERÚRGICOS LTDA., no valor total de R$ 140.523,33 

LOTE 10: FRACASSADO 

LOTE 11: AÇOS FERNANDES TUBOS E CONEXÕES LTDA.., no valor total de R$ 5.732,00 

LOTE 12: AÇOS FERNANDES TUBOS E CONEXÕES LTDA no valor total de R$ 8.200,00 

LOTE 13: SUELY VALQUIRIA JAGHER E SILVA DOMAREDZKY., no valor total de R$ 80324,50 

LOTE 14: GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME., no valor total de R$ 

3.400,00 

LOTE 15: GRANADA COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME., no valor total de R$ 

13.167,00 

 



13

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



14

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



15

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



16

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



17

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



18

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



19

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



20

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c REGIMENTO INTERNO



21

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



22

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ 

www.facebook.com/CMDCAGuaratingueta 
 

R: Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP 
CNPJ: 18.980.042/0001-00 

Telefone: (12) 3133-2163(12)3122-3157 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 010/2023/CMDCA 

 
 

Dispõe sobre a nova numeração dos candidatos para 
a eleição dos membros do Conselho Tutelar e atos 
preparatórios para adequar as determinações da 
Justiça Eleitoral contidas na Resolução nº 23.719, do 
Tribunal Superior Eleitoral. 

 
Considerando o disposto no art. 139 da Lei nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), 
na Lei Municipal nº 4.788/2017, alterada pela Lei nº 4.872/2018 e na Resolução Conanda 
231/2022, no uso de suas atribuições, a Comissão Eleitoral Especial para atender a Resolução 
nº 23.719/2023, do Tribunal Superior Eleitoral.  
 

RESOLVE: 
 

ART. 1º - DIVULGAR a nova numeração dos candidatos aptos para a eleição dos membros do 

Conselho Tutelar de Guaratinguetá, a fim de se adequar as determinações contidas no artigo 

10, da Resolução nº 23.719/2023, do Tribunal Superior Eleitoral. 

 

101 Leila Aparecida Pisani Rocha  
102 Meire de Brito Ferraz  
103 Dayana dos Santos Oliveira  
104 Leonor dos Santos Fortunato 
105 Eliana Carvalho de Abreu Oliveira  
107 Mireli Betti Fernandes Barbosa 
108 Lilian de Oliveira 
110 Jonas Giovani Costa Cavalca 
111 Marlene de Fátima Reis Barbosa 
113 Franciane Oliveira da Silva  
115 Graziella Rangel Credidio Zampieri. 
 



23

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ 

www.facebook.com/CMDCAGuaratingueta 
 

R: Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP 
CNPJ: 18.980.042/0001-00 

Telefone: (12) 3133-2163(12)3122-3157 
 

ART. 2º - Divulgar as características técnicas da foto dos candidatos que será inserida nas urnas 
eletrônicas, que deverão ser providenciadas pelos candidatos e encaminhadas a Comissão 
Eleitoral Especial, que informará a forma e prazo para encaminhamento, nos termos do Inciso 
III, do artigo 10, da Resolução nº 23.719/2023, do TSE: 
 

• foto individual da candidata ou do candidato em arquivo digital, no formato retrato em JPG, 
no tamanho 161 x 225 pixels (L x A), profundidade 24bpp, devendo o nome do arquivo 
digital coincidir com o número da respectiva candidata ou do respectivo candidato, enviar 
para o e-mail: cmdca@guaratingueta.sp.gov.br; 

 

 
Art. 3º - A resolução entrará em vigor na data de sua aprovação em 19 de julho de 2023 
 

 
Guaratinguetá, 19 de julho de 2023. 

 

Luciana Aparecida Silva 

Presidente do CMDCA 

 



24

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

  
 

 

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP 

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Eletrônico nº. 019/2023 – Locação mensal de caminhões e retroescavadeiras 

MAQTRANS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E TRANSPORTES LTDA., no valor total de 

R$ 456.984,00. 

LOTE 2: J B DO NASCIMENTO GUARATINGUETÁ - EPP., no valor total de R$ 

2.470.000,00 



25

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



26

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



27

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



28

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



29

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



30

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



31

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



32

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



33

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



34

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo:  Termo  Aditivo  01 –  Extrato  de  Contrato  Pregão  Presencial  nº  089/22. Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de administração gerenciamento e
controle  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  da  frota  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de
Guaratinguetá, com fornecimento de peças e acessórios por meio de sistema informatizado, com
utilização de tecnologia de cartão magnético, via web e em tempo real, em rede especializada de
serviços e oficinas credenciadas pelo período de 12 meses. Contratante: Prefeitura Municipal da
Estância Turística de Guaratinguetá. Contratada:  NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO
DE BENEFÍCIOS EIRELI.  Valor  Supressão:  R$  177.696,16.  Valor  Aditivo:  R$  70.661,73  –
(perfazendo o valor final de R$ 552.500,00) Prazo: 12 meses. Data: 18/07/2023.

Aviso  de  abertura  de  Licitação.  Processo:  Pregão  Presencial  nº  122/23. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviço de retífica completa em
motores  de  veículos  pesados  destinados  à  Secretaria  Municipal  de  Obras.  Edital:
www.guaratingueta.sp.gov.br.  Local  da  sessão  pública:  PRÉDIO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL localizado  na  RUA ALUÍSIO  JOSÉ  DE  CASTRO,  n  147-  CHÁCARA
SELLES. Data da sessão: 03/08/2023 às 09:00 horas.



35

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c AVISO

               Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá
                                                                     

                      
             Rua Aluísio José de Castro, nº 147, Chácara Selles –  Guaratinguetá-SP.

PROCESSO:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  110/23  –  Contratação  de  empresa
especializada  para  o  fornecimento  de  licença  de  uso  de  sistema  de
análise estruturada de dados técnicos e gerenciais de controle interno,
visando  atender  legislação  específica  e  regramentos  do  Tribunal  de
Contas do Estado de São Paulo para atender as necessidades do setor de
Controle Interno da Secretaria de Relações Institucionais

AVISO DE RETOMADA DOS TRABALHOS

Considerando a aprovação pela Secretaria Requisitante da

prova  de  conceito  apresentada  pela  empresa  Metabit  Sistemas  para

Gestão Pública Ltda  conforme “Ata de Prova de Conceito” do dia

14/07/2023  (resultado  no  site  www.guaratingueta.sp.gov.br,  link:

portal-transparencia), o Pregoeiro, redesigna a sessão pública para

retomada dos trabalhos no dia  21/07/2023, às 14h. Local da sessão
pública:  NOVO  PRÉDIO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  localizado  na  RUA

ALUÍSIO JOSÉ DE CASTRO, n 147-CHÁCARA SELLES.

Guaratinguetá, 19 de julho de 2023.

LEANDRO CÉSAR DA SILVA MONTEIRO
Pregoeiro

LEANDRO CESAR DA 
SILVA 
MONTEIRO:31172862842

Assinado de forma digital por LEANDRO CESAR DA 
SILVA MONTEIRO:31172862842 
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2023.003.20244



36

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



37

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



38

ANO 62 Guaratinguetá, 20 de julho de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.648

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO


